水路敷使用期間更新許可申請書

　　　　年　　　月　　　日

行　田　市　長　様

〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

（担当者　　　　　　　　　　　　　）

ＴＥＬ
　下記のとおり、水路敷使用期間の更新をしたいので許可願いたく申請いたします。

記

	使用の場所
	水路敷地番

	地番・地先

	使用の目的

	使用の数量

	使用の期間
	 　　 年 　　 月 　　 日から

 　　 年 　　 月 　　 日まで
	　　　　年間

	許可年月日
及び指令番号
	　　年　　月　　日　指令行管収第　　　　　号

	既定使用料
	１年　　　　　　　　　　　　円

	添付図書
	省　略

申請者住所
申請者氏名
記載要領

１　この水路敷使用期間更新許可申請書は、前回と同様に占用を継続される場合は住所．氏名．電

話番号欄（法人等の場合は担当者欄も同様）に記入のうえ、押印して返送してください。

２　記載事項に変更のある場合、又は使用を廃止される場合、その他疑問がございましたら問合せ

先まで御連絡して下さい。

整理番号